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'INFORME N° 1 DE EVALUACION JURIDICA

LUGAR Y FECHA: Bucaramanga, 22/02/2021
PROCESO N° 011-013-2021

OBJETO: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO DE AIRE;
ACONDICIONADOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES- REGIONA
NORORIENTE”

T U7

‘ANTECEDENTES - '
La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacioén.
Contrato Interadministrativo: NO APLICA
Presupuesto: TRES MILLONES DE PESOS MCTE. ($3.000.000) incluido impuestos y demas
erogaciones en caso de que aplique.
e La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Nororiente, cuenta con cert|’r" cado d
disponibilidad presupuesta (CDP) No.4721 del 12 de febrero del 2021
Apertura: N/A
Cierre: 19 de febrero del 2021, a tas 14:00 Horas
Plazo Ejecucion: Se estima el plazo de ejecucion hasta el 30 de noviembre de 2021, o hasta
agotar el presupuesto lo que ocurra primero, una vez legalizado y perfeccionado el contrato.

®

OFERTAS PRESENTADAS:

PROPONENTE N° 1 SUMINISTRO, OBRAS CIVILES, REFRIGERACION, ELECTRICIDAD
'Y SERVICIOS VARIOS NAVALES S.A.S - SOCRES S.AS

PROPONENTE N° 2 KLIMA'Y KONFORT INGENIEROS SAS

PROPONENTE N° 3 MARCO ANDRES LANDINEZ MORENO

PROPONENTE N° 4 CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S
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VERIFICACION DOCUMENTAL
CRR KLIMA Y MARCO
REQUISITOS SOLUCIONES Iﬁgg;féig Lﬁ?«%ﬁzsz sgiRg'S
INTEGRALES SAS | "0 = A-
CARTA DE PRESENTACION DE CUMPLE
LA PROPUESTA " CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLASIFICACION EN EL RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA CUMPLE
Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTORIZACION PARA NO APLICA
PRESENTAR PROPUESTASY |- NO APLICA NO APLICA NO APLICA
SUSCRIBIR EL CONTRATO
PERSONA NATURAL NO APLICA NOAPLICA | CUMPLE | NoAPLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NOAPLICA | NOAPLICA | NOAPLICA | no aApLICA
CONSTANCIA DE
CUMPLIMIENTO DE APORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARAFISCALES
BOLETIN DE
RESPONSABILIDAD FISCAL DE CUMPLE CUMPLE
LA CONTRALORIA GENERAL CUMPLE CUMPLE
DE LA REPUBLICA
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS EXPEDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION
CONSULTA DE MULTAS NO APLICA | NO APLICA
CODIGO DE POLICIA - SRNMC NOAPLICA | NOAPLICA
CERTIFICADO DE CUMPLE CUMPLE
ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE
DE CIUDADANIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO BANCARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INHABILIDADES, o -
INCOMPATIBILIDADES O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROHIBICIONES
PROPONENTE N° 1 CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS
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OBSERVACIONES: Una vez realizada la evaluacién Juridica de los documentos aportados por CRR
SOLUCIONES INTEGRALES S.AS., se infiere que el proponente NO CUMPLE, con Ia

documentacién requerida. Por lo tanto se solicita se subsane el siguiente documento gue no se
encuentra en Ia documentacion recibida en el SECOP |I:

o Certificado de Inhabilidades, Incompatibilidades o Prohibiciones’ = -

CONCLUSION: La propuesta de CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S, NO CUMPLE con [a
totalidad de los requisitos juridicos, por lo tanto, la propuesta se encuentra INHABILITADA.

PROPONENTE N° 2 KLIMA'Y KONFORT INGENIEROS S.A.S

OBSERVACIONES: Una vez realizada la evaluacion Juridica de los documentos aportados por
KLIMA Y KONFORT INGENIEROS S.A.S., se infiere que el proponente NO CUMPLE, con sll:
documentacién requerida. Por lo tanto, se solicita se subsane el siguiente documento que no

encuentra en la documentacion recibida en el SECOP II:

» Certificado de Inhabilidades, Incompatibili  Prohibiciones

CONCLUSION: La propuesta de KLIMA Y KONFORT INGENIEROS S.A.S, NO CUMPLE con |a
totalidad de los requisitos juridicos, por lo tanto, la propuesta se encuentra INHABILITADA.

PROPONENTE N° 3 MARCO ANDRES LANDINEZ MORENO

OBSERVACIONES: Una vez realizada la evaluacion Juridica de los documentos aportados por
MARCO ANDRES LANDINEZ MORENO., se infiere que el proponente CUMPLE, con |a
documentacién requerida. :

CONCLUSION: La propuesta de MARCO ANDRES LANDINEZ MORENO, CUMPLE con la totaliddd
de los requisitos juridicos, por lo tanto, la propuesta se encuentra HABILITADA.

PROPONENTE N° 3 SUMINISTRO, OBRAS CIVILES, REFRIGERACION, ELECTRICIDAD
Y SERVICIOS VARIOS NAVALES S.A.S - SOCRES S.A.S

OBSERVACIONES: Una vez realizada la evaluacion Juridica de los documentos aportados por
SUMINISTRO, OBRAS CIVILES, REFRIGERACION, ELECTRICIDAD Y SERVICIOS VARIOS
NAVALES S.A.S - SOCRES S.A.S., se infiere que el proponente CUMPLE, con la documentacign
requerida.
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CONCLUSION: La propuesta de SUMINISTRO, OBRAS CIVILES, REFRIGERACION,
ELECTRICIDAD Y SERVICIOS VARIOS NAVALES S.AS - SOCRES S.A.S, CUMPLE con la
totalidad de los requisitos juridicos, por lo tanto, la propuesta se encuentra HABILITADA.

COMITE JURID

EVALUADOR

 Abg. Ma Ad
(| Evaluador Juridico
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